[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июня 2020 г.                                                                               № 16
О внесении изменений в постановление главы

муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы от 25.04.2017 № 44
«О мерах по обеспечению безопасности
персональных данных при их обработке
в Рязанской городской Думе»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 01.04.1996 № 27-ФЗ «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования», руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 25.04.2017 № 44 «О мерах по обеспечению безопасности персональных данных при их обработке в Рязанской городской Думе» (далее – постановление) следующие изменения:
1) пункт 10 изложить в следующей редакции:

«10. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.»;
2) в приложении № 1 к постановлению:

а) пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Сведения о трудовой деятельности и трудовом стаже, номере, серии, дате выдачи трудовой книжки (вкладыша в нее) и записях в ней.»;
б) пункт 20 изложить в следующей редакции:
«20. Сведения о страховом номере индивидуального лицевого счета (СНИЛС).».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская
2